Pro interiectio patuit pro rostris, pro ualuis fixit literas, id est in ualuis pro rostris, p curia factū, id est ante. Salu. p curia signum dat Sueto. Religato pro foribus cane. Pro uicē dicit Terē. in. An. Ea lege, ut si te inde exemerim p te molā, de hoc in primā regulam nō minatiui dictū est. Pro testimonio adductus, id est causa exhibendi

Ioannis Despauterij Niniuite.

testimonij. dedi pecuniā &c. Pro p̄dio, id est loco p̄dij. Pro iniuria. i. p̄pter iniuriā, q̄d Cato dixit, p̄ scapulis, q̄a serui scapulis uerberant̄ dū maledicūt. Pro uiribus & p̄ uirili parte, q̄d uulgus dicit, p̄ p̄sse. id est sc̄dm, ut p̄ meritis. Oui. Grauius Saturnia iusio, nec p̄ materia fer̄i doluisse, nec p̄ materia, id non sc̄dm qualitātē rei q̄ iocosa erat. Terē. Hoc tibi pro seruitio debeo, id est sc̄dm seruitutis legem. Pro indiuiso, id est nulla diuisiōe habita, facta uel reputata, cōsultorū est & plinianū. Pro platonis sentētia, p̄ hominū iudicio, id est iuxta uel sc̄dm. Sum, p̄ p̄tore, id est loco p̄toris. Intercedo p̄ potestate, id est auctoritate potestatis. Teren. Nam nisi hęc ita essent, p̄ illo haud stares, id est p̄ defensione illius. sic Virgij. Pro turribus astant, Est pro etiam gręca p̄positio, utriusq; plurima sunt cōposita, ut prouideo, proconsul, prodeo, proboscis propola &c. Videto si nostris contētus non fueris. Perottū & Calepinū, promissa barba, id est lōga &c. a p̄cul.

Præ cum æ diphthōgo, ut q̄ hinc fiunt omnia, ueluti p̄ter, unde, p̄ter hac, id est posthac, elegās & plautinū, q̄ ait in Rudēte. Si p̄ter hac uerbū faxis hodie ego tibi cōminuā caput. Idē, p̄ter sibi in d̄to dixit in Penū, p̄ eo q̄d est ad suū geniū amœnādū, ait Baptista pius homo plautinissimus, & p̄ceptore Beroaldo dignissimus. Prę. i. p̄ uel p̄pter. Apu. Prę luxuria cūcta, pfuderat. Prę, i. ante. Galterus. O fœlix mortale genus si semp haberes. Aeternū p̄ mēte bonū, finemq; īmeres. Teren. I p̄æ sequar. hic aduerbiū est. Augu. Prę cūctis honorandus, id est ante cūctos, uel plusq; cuncti. Cale. dicit accusatiuū habere apud Liui. li. i. Prope Tyberim fluuiū, quia p̄ se armētū agēs nando traiecerat. Miror quid dixerit Cale. Nota autē minus cōmune p̄cedere, cum dicitur tyberim fluuiū, Præ dicit respectū & cōparationē. Terē. in Eu. Hic ego illū cōtēpsi p̄ me, id est ad cōparationem mei. Liui. Paruā albā p̄ ea urbe q̄ conderet fore. Catu. Dicebas quōdā solū te nosse Catullū Lesbiam, nec p̄ me uelle tenere louē. sic p̄ illis nuge erāt oīa. Prę te reliqs despicias. Horatiū p̄ Virgilio cōtēnis. Hinc p̄ut. Terē. Pręut huius rabies q̄ dabit. Prę me fero, p̄ te fers, p̄ se fert elegatissimus sermo, p̄ eo q̄d est dictio, factio, & ipsa statim frōte, q̄lem opinionē de aliq̄ re, aut hoie habeat q̄spiā, pfiteri. Quinti. Fiduciā igit p̄ se ferat orator, sempq; ita dicat tāq; de causa opūme sentiat. sic loānes leticiā p̄ se fert. literę p̄ se ferūt elegatiā. i. uidentē elegantes. p̄ te fers tristitiā. i. uideris tristis. p̄ me fero leticiā. i. uideor letus, dicit etia p̄ cōpositionē p̄fero leticiā, hilaritatē, p̄ p̄ me fero &c. Prę. i. ab uel ex. Terē. Prę studio dū id efficias q̄d cupis. Idem in Eu. ut sit misera p̄ amore. Plau. in Persa. Immo res oīs relictas habeo p̄ q̄d tu uelis. i. respectu ei⁹ q̄d tu uelis. hic em̄ p̄ nullū habet casum.